România și străinătate:
Pe an 40 fr., pe șase luni 20 fr., pe trei luni 10 franci.

ANULŪ XLIX.

SĂ PRENUMERĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNCIURILE:

Oseriă gârmondă 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicar

Scrierile nefrancoate nu se primesc. — Manuscripte nu se retrămit.

Nr. 159.

Joi, 16 (28) Iulie.

1886.

BrașovŪ, 15 Iulie 1886.

Ministrul de externe austro-ungarŷ comitele Kalnoky s'a și întorsŷ dela Kissingen, unde avŷ o convorbire cu cancelarulŷ germanŷ.

Cu tŷte cĂ lucrulŷ nu mai e nou, se facŷ și acum totŷ felulŷ de combinațiuni cu privire la acĂstĂ intĂlnire.